PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 53/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Vander Luiz dos
Santos Loubet - Deputado Federal de Mato Grosso do Sul , para que o mesmo viabiliza emendas para
construção de uma sede para o Instituto Mirim de Rio Verde de MS. Justificativa: Esta solicitação é justa,
pois atenderá as crianças do Instituto Mirim de Rio Verde de MS, que tanto necessitam de uma infra-
instrutora melhor. CLEISY MAIRA P. DE S. MILLEO VEREADORA

 Sala das Sessões, 27 de Março de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796014